COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO PARA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO
DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 05/2017 - PMT

INTERESSADA:  VPA PAVIMENTAÇÃO EIRELI-ME

Às catorze horas, do oitavo dia do mês de abril de dois mil e dezenove (08/04/2019), na sala de licitações
da Prefeitura de Timbó, SC reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada pela Portaria
nº. 1083 de 02 de Janeiro de 2019, para análise dos documentos de Habilitação/Credenciamento do
Processo Licitatório n.º 05/2017 - PMT, apresentados em razão da prorrogação dos contratos de
credenciamento.

Apresentou envelope de Habilitação a empresa VPA PAVIMENTAÇÃO EIRELI-ME, CNPJ n.º
07.516.335/0001-06, credenciada no processo 05/2017 PMT.

A Presidente solicitou aos membros da Comissão que rubricassem os envelopes e conferissem sua
inviolabilidade e na sequência iniciou-se a abertura, colocando à disposição dos presentes, para exame e
rubrica de todos os documentos neles contidos.

Considerando a necessidade de análise da documentação técnica e contábil apresentada, a Comissão
Permanente de Licitações encaminha as respectivas documentações aos setores competentes
(Departamento de Engenharia e Contabilidade) para análise e parecer, conforme disposto nos subitens
4.2.3 e 4.2.4 do edital, respectivamente, qualificação técnica e contábil.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

              LOURDES MOSER

              Presidente

   DAVI BERRI

Membro

ANGELA PREUSS

Membro